Vstica insula & ciuit.	36	30:38	45
Osteodes insula	36	15:37	0
Phorbantia insula	36	:36	20
Aegusa insula <i>Aethusa alijs.</i>	36	15:36	6
Sacra insula <i>Hiera, Therasia prius, Plin.</i>	36	:36	0
Paconia insula	36	30:35	50
Aeoli insula	37	:39	0

SARMATIAE IN EVRO,
palitus. Cap. V.

Tabula septima Europę.

Sarmatę idem & Sauromatę. Diuisa est regio in Poloniam, Rusiam, Prusiam, Lituaniam, Liouaniã, Podoliam, Moscouiam. Polonia quę Vandalia, inter hanc & Germaniã mediã, utriusq; partem occupat, sub proprio rege Christiano. His proximi et quãdoq; subditi in mediterraneis Lituanijs ad Chronin su. quorum ciuitas Vilna. Sclauonica lingua se re omnes utuntur. Sacrorum ritus partim Romanus, partim Gręcus.

Armatia quę in Europa est, definit à Septentrionib. oceano Sarmatico, iuxta Venedicum sinum, & parte terrę incognitę secundũ descriptionẽ hanc.

Post Vistulę flu. ostia quę habent partes

Chronis flu. ostia	45	:56	0
Rubonis flu. ostia	50	:56	0
Turunti flu. ostia	53	:57	0
Turunti flu. ostia	56	:58	30
Chersini flu. ostia	58	30:59	30

Situs littoris, quod est per parallelum qui per Thylen scribit, hoc est finis pelagi terrę cognitę

62 :63 0
Finis uero iuxta meridionalem Sarmatię plagã, qui per fontes Tanais fluuij describitur gradus habet

64: 63 & 64: 58

Ab occasu uero terminat Vistula flu. & parte, quę est inter caput ipsius & Sarmaticorũ montiũ, linea & montibus ipsis, quorum situs dictus est.

A meridie uero Iazigibus Metanastis Ab Australi uero sine Sarmaticorum montiũ, qui habet

42 30:48 30
Vsq; principiũ Carpati montis *Crapak mōs.* qui grad. habet

Et Dacię annectitur iuxta eundem parallelum usq; ad Borysthenis flu. ostia.

Neper ab accolis Polonis, qui maior Borysthenes. Et hinc littori ponti usque Carcinium fluuium, Huius autem littoris descriptio sic habet

Borysthenis flu. ostia	57	30:48	30
Fontes fluuij	52	:53	0
Hypanis fluuij ostia	58	:48	30
Nemus Dianę promont. <i>Pidea ciuitas.</i>	58	30:47	45

Isthmos Achillei cursus *Dromos Achilleos Plinio.*

59 :47 40
Occidentale Achillei cursus promontorium, quod sacrum uocatur promontorium

57 50:47 30
Pars orientalis, quę uocatur Mysaris promontorium

59 45:47 30
Cephalonesus

59 30:48 0
Bonus portus

* Tamyraca 59 20:48 30
Carcinini flu. ostia *Hypacirim nominat Pompeius.*

59 40:48 30
Post quę sequitur Isthmos, qui determinat Tauricam Chersonesum. Cuius finis, qui in Carcinio est sinu Carcinutes alijs dicitur, habet partes

60 20:48 20

Qui autem in Byce est palude

60 30:48 30

Ab oriente uero terminatur Isthmo fluuij Carcinini et Byce palude *Buges Plinio.* & latere paludis *Meotidis, Temerrinda barbaris.* quod est usq; ad fluuiũ Tanaim & ipso fluuiõ Tanai, *Donflu.* hodie appellatur à Tartaris, *Silyn uocatiũ ait Plinius.* ac etiã meridiano, qui est à fontibus Tanais amnis ad incognitam terrã, usq; ad prædictum finem.